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دادستان کل کشور در بازدید از خطوط تولید شرکت فولادمبارکه اظهار کرد: نسل‌فردا: حجت‌الاسام محمد جعفر 
منتظری  دادستان  کل کشور  به‌ همراه 
عمرانی معاون دادستان کل در امور مبارزه 
با مواد مخدر، دادستان استان اصفهان، 
دادستان شهرستان مبارکه و هیئت همراه 
از خطوط تولید شرکت فولادمبارکه بازدید 
کرد. حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری 
در جمع مدیران و کارکنان این شرکت با 
اشاره به اقتصاد مقاومتی و نقش کارکنان 
این بنگاه صنعتی گفت: در حال حاضر که 
در تحریم ظالمانه و در جنگ اقتصادی در 
برابر استکبار جهانی به سر می‌بریم، نقش 
کارگران و مهندسان در مقاومت در برابر این 
تهاجم ظالمانه و مدیریت اقتصادی کشور 
بسیار سازنده و تأثیرگذار است؛ بنابراین 
باید به حقوق قانونی و منطقی آن‌ها توجه 
کرد. وی افزود: بنای دستگاه قضایی در 
حوزه مسائل اقتصادی و صنعتی، به‌ویژه 
صنعت این است که به کمک دولت بیاید. به 
همه روسای دادگستری تأکید کرده‌ایم که 
امروز در موضوع اقتصاد مقاومتی و جنگ 
اقتصادی، دستگاه قضا باید برای کمک 
به حوزه کار و تولید و به‌طور کلی اقتصاد 
کشور هرکاری می‌تواند انجام دهد. مسلماً 
اگر به حمایت و کمک قوه‌قضائیه نیاز 
باشد، در همه بخش‌ها در خدمت صنعت 
هستیم و برای حل هر مشکلی که امکان 
آن در دستگاه قضایی فراهم باشد به میدان 
می‌آییم. مدیران اقتصادی باید مشکلاتشان 
را به ما منتقل کنند تا با حمایت قضایی و 
حقوقی، آن را حل کنیم و این موضوع با 
جدیت در سراسر کشور دنبال می‌شود. 
دادستان کل کشور افزود: خود بنده در 
دادستانی کل برای انجام همین حمایت، 

معاونت مرتبط با این موضوع را ایجاد 
کرده‌ام تا آن دسته از مشکلات صنایع را که 
از طریق دستگاه قضایی قابل‌پیگیری است 
در سراسر کشور حل کنیم. درخصوص 
این صنعت بزرگ هم، زمانی که نیازمند 
حمایت دستگاه قضایی باشد، کوتاهی 
نخواهیم کرد و این حمایت را جزو وظایف 

اولیه خود می‌دانیم.
 فولادمبارکه و کارکنان این 
شرکت مایه افتخار کشور 

هستند
حجت‌الاسام محمدجعفر منتظری با 
حضور در جمع کارکنان این شرکت گفت: 

افتخار می‌کنم در جمع کارگران شرکت 
فولادمبارکه هستم. در حقیقت چرخ این 
مرکز صنعتی که ازجمله بنگاه‌های عظیم 
صنعتی کشور است، با سرانگشت کارکنان 
و کارگران این بخش به حرکت درمی‌آید 
تا نیاز صنعتی کشور تأمین شود. حاصل 
زحمت شما عزیزان است که در داخل 
و خارج از کشور نیازهای مردم را تأمین 
می‌کند. دادستان کل کشور با اشاره به 
روایتی از امام صادق )ع( افزود: امام ششم 
)ع( فرموده‌اند هر صاحب صنعتی باید سه 
ویژگی داشته باشد که اگر این سه ویژگی 
در صنعت کشور متبلور شود می‌تواند 

بازار بسیار خوبی برای کشور ایجاد کند. 
نخستین ویژگی این است که در صنعت، 
کار به دست متخصص سپرده شود تا 
محصول خروجی باعث رونق تولید شود. 
دومین ویژگی امانت‌داری است. مجموعه 
فولادمبارکه امانتی است در دست همه 
شما. مدیران عالی، مهندسان، کارکنان و 
کارگران هم باید در این امانت‌داری تشریک 
مساعی داشته باشند. وی ادامه داد: بر 
این اساس کارکنان باید در کنار تخصص، 
امانت‌داری خویش را نیز تقویت کنند. 
وقتی محصولات باکیفیت تولید شود، 
دیگر نیاز به واردات نخواهد بود. کیفیت کار 

کارکنان باید به‌گونه‌ای باشد که هم‌وطنان 
افتخار کنند که محصول باکیفیت 
تولیدشده در داخل کشور را مصرف 
می‌کنند و از خرید محصول‌های خارجی 
امتناع ورزند. سوم اینکه مدیران و مسئولان 
شرکت‌ها و کارخانه‌ها نیز کارکنان خود را 
محترم بشمرند. نتیجه شفافیت و همکاری 
میان فولادمبارکه و دستگاه‌های نظارتی 
و قضایی کشور آن است که این شرکت 
همواره برای نظام مقدس جمهوری 
اسامی و ذی‌نفعان و سهامداران خود 
مایه خیروبرکت بوده است. در جریان این 
بازدید، مهندس عظیمیان با ارائه گزارشی 
از عملکرد فولادمبارکه تصریح کرد: با اتکا 
به خداوند متعال تاکنون عملکرد و کارنامه 
مدیران و کارکنان این شرکت شفاف و 
درخشان بوده است و همواره دستگاه 
قضایی کشور بر روندها و فرایندهای این 
شرکت نظارت مستمر و خوبی داشته 
است. نتیجه شفافیت و همکاری میان 
فولادمبارکه و دستگاه‌های نظارتی و قضایی 
کشور آن است که این شرکت همواره برای 
نظام مقدس جمهوری اسلامی و ذی‌نفعان 
و سهام‌داران خود مایه خیروبرکت بوده 
است. مدیرعامل فولادمبارکه در ادامه از 
مسئولان قوه‌قضائیه خواست تا در ادامه 
این راه نیز فولادمبارکه را یاری کنند تا 
بتواند همچنان با فعالیت‌های اقتصادی 
خود و ایجاد ارزش‌افزوده بیشتر، کشور را 
یاری دهد. در جریان این بازدید دادستان 
کل کشور به همراه مدیرعامل، معاونان 
و مدیران فولاد مبارکه ضمن حضور در 
معراج‌الشهدا به مقام شامخ شهدا ادای 

احترام کردند.
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3 فولاد
Steel رئیس هیئت عامل ایمیدرو:

ستاد زنجیره فولاد به ایمیدرو 
بازمی‌گردد

 گسترش نیوز: رئیس هیئت عامل ایمیدرو 
تاکید کرد: شرکت‌های معدن و صنایع معدنی 
در تأمین نیاز ارزی خود و عرضه ارز به بانک 
مرکزی کاملًا شفاف عمل کرده‌اند. خداداد 
غریب‌پور در نشستی در سایت فولاد کاوه 
جنوب، تصریح کرد: تمام شرکت‌های معدنی 
و صنایع معدنی تعهدات ارزی خود را به 
نظام ارزی کشور انجام داده‌اند. وی در این 
نشست که محمد اتابک مدیرعامل هلدینگ 
کاوه پارس، حمیدرضا عظیمیان مدیرعامل 
فولادمبارکه و حسن خلج طهرانی مدیرعامل 
منطقه ویژه خلیج‌فارس حضور داشتند، افزود: 
مدیریت ارزی این بخش در شرایط سخت 
تحریم انجام شد و شرکت‌ها هم‌زمان توانستند 
نیاز به تجهیزات را نیز برطرف کنند. معاون 
وزیر صنعت، معدن و تجارت تاکید کرد: هیچ 
نقطه مبهمی در این باره وجود ندارد و مدیریت 
ارزی حوزه معدن و صنایع معدنی تحت پایش 

هفتگی بانک مرکزی قرار دارد.
 غریب‌پور یادآور شد: مقایسه شرایط امروز 
با وضعیت ارزی سال قبل به نیکی تفاوت 
عملکرد این بخش را در گذر از دوران سخت 
تحریم و ایجاد آرامش ارزی نشان می‌دهد. 
وی خاطر نشان کرد: امسال نیز با همین 
روش سال بهتری را برای کاهش اثر تحریم‌ها 
و مدیریت ارزی رقم خواهیم زد. غریب‌پور 
در بخش دیگری از سخنانش گفت: به 
زودی ستاد زنجیره فولاد دوباره به ایمیدرو 
بازگردانده می‌شود. وی افزود: با همراهی 
بخش خصوصی و شرکت ملی فولاد ایجاد 
تعادل و توازن در زنجیره را بیش از پیش 

مدیریت خواهیم کرد.
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حمایت قاطعانه دستگاه قضا از صنعت کشور

رئیس انجمن سنگ‌آهن:

نقدینگی ذوب‌آهن مشکلی که 
تمامی ندارد

باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس انجمن 
سنگ‌آهن، با بیان اینکه دولت به جای وضع عوارض 
بر روی سنگ‌آهن، کنسانتره و مواد معدنی بهتر 
است نقدینگی ذوب‌آهن را تقویت کند، گفت: اگر 
به واسطه اتخاذ تصمیماتی عوارض را نادیده بگیریم، 
نه تنها بین سنگ‌آهن‌ها مانند سنگ‌آهن هماتیت 
و مگنتیت و عیار پایین و عیار بالا و ناخالصی‌های 
مختلف تفاوتی قائل نمی‌شویم، بلکه تفاوتی بین 
سنگ آهن دانه بندی و کنسانتره و گندله هم قائل 
نمی‌شویم. مهرداد اکبریان بیان کرد: حتی تفاوتی 
بین سنگ‌آهن، کرومیت، منگنز و سنگ تزئینی 
هم قائل نشویم و عوارض ۲۵ درصدی برای آن‌ها 
اختصاص دهیم که نشان می‌دهد کفایت لازم برای 
کار کارشناسی در رابطه با این تصمیمات از طریق 
وزارت صمت اتخاذ نشده است و یک کار علی‌الحساب 
بوده که انجام شده است. وی افزود: عوارض در نهایت 
باید به نفع صنعت و فولاد کشور باشد. منافع بلند 
مدت و میان مدت را نباید فدای منافع کوتاه مدت 
کنیم. اکبریان تشریح کرد: ممکن است روزی چهار 
واحد فولادی از اینکه در یک ماه گذشته مثلاً به فرض 
سنگ‌آهن و کنستانتره ارزان قیمت‌تری نسبت به 
مثلًا شهریور می‌توانستند بخرند، خوشحال شوند، 
ولی باور کنید که ضرر و خسارت این سیستم در 
آینده به چشم همین فولادی‌ها هم خواهد رفت. 
رئیس انجمن سنگ‌آهن با تاکید بر اینکه قیمت‌ها 
باید واقعی شود، گفت: ما نه تنها برای عرضه محصول 
معدنی با واقعی کردن قیمت‌ها موافق هستیم بلکه در 
تمام حلقه‌های زنجیره از جمله شمش، آهن سنگین 
و ... اعتقاد داریم تمام آن‌ها محصول نهایی یک واحد 
و مواد خام واحد بعدی هستند و باید در قیمت‌گذاری 

دقت زیادی داشته باشیم.

با تلاش کارکنان مجتمع فولاد سبا؛

تولید آهن اسفنجی افزایش یافت
گسترش‌نیوز: با تلاش کارکنان مجتمع فولاد سبا 
تولید روزانه آهن اسفنجی در این مجتمع در ششم 
آذرماه امسال به ۴۴۸۰ تن افزایش یافت. بهمن 
خلیلی مدیر عملیات این مجتمع گفت: رکورد 
قبلی تولید آهن اسفنجی در این مجتمع ۴۴۴۰ تن 
و در مردادماه ۱۳۹۸ به ثبت رسیده بود. وی ضمن 
قدردانی از تلاش تمام کارکنان این مجتمع اظهار 
امیدواری کرد، در ادامه تلاش‌های مستمر و کسب 
این موفقیت‌ها تا پایان امسال اهداف کمی و کیفی 

ترسیم شده در این ناحیه محقق شود.

کوتاه از فولاد
نیاز کشور به ۷۲۰ هزار تن پودر آلومینازنگ خطر برای واحدهای تولیدی شمش فولاد

شهر  خبر: یک عضو انجمن فولاد با اعلام اینکه در حال حاضر مشکلات تأمین آهن اسفنجی و قراضه شرایط را برای واحدهای 
تولیدی سخت کرده است، گفت: اگر این شرایط ادامه پیدا کند واحدهای شمش فولادی به مرحله بحرانی رسیده و تعطیل خواهند 
شد. رضا شهرستانی، با اشاره به اینکه درحال‌حاضر تولید شمش القایی حدود ۵ میلیون تن است، اظهارکرد: با افزایش ظرفیت، تولید 
شمش القایی به هشت میلیون تن در سال‌های آتی خواهد رسید که در صورت اجرایی شدن این هدف ۳۰ درصد از کل تولید فولاد 
ایران تأمین خواهد شد. وی گفت: براساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس تولید آهن اسفنجی ۹ درصد رشد کرده است که این 
میزان با توجه به روند تولید فولاد که سال قبل ۲۵ میلیون تن بوده و برنامه‌ریزی شده که امسال ۲۸ میلیون تن تولید شود باید رشد 

۱۲ درصدی داشته باشد و این موضوع نشان می‌دهد ما ۵ درصد خلأ در تأمین آهن اسفنجی واحدهای فولادی داریم.

  پارسیک: بی‌شک مهم‌ترین نیاز صنعت آلومینیوم‌سازی در کشور وجود مواد اولیه است و پایه آن در این صنعت آلومینا است. 
با توجه به راه‌اندازی کارخانه‌ آلومینیوم‌سازی جنوب)سالکو( ضرورت دارد تا با بهره‌گیری از ظرفیت کشور این نیاز تامین شود. 

دبیر سندیکای آلومینیوم در ارتباط با میزان تولید آلومینای کشور  بیان  کرد: شرکت آلومینای جاجرم سالانه ۲۵۰ هزار تن آلومینا 
تولید می‌کند. شرکت‌هایی مانند آلومینیوم المهدی و شرکت ایرالکو، هر کدام ۱۸۰ هزار تن آلومینیوم در سال تولید می‌کنند که 
این رقم جمعا ۳۶۰ هزار تن است. برای این مقدار آلومینیوم به ۷۲۰ هزار تن آلومینا نیاز است. ابوالفضل رضایی در ادامه اظهارکرد: 
با وارد شدن کارخانه آلومینیوم جنوب به مدار تولید با ظرفیت اولیه ۱۰۰ هزار تن و در ظرفیت کامل ۳۳۰ هزار تنی تا اواسط سال 

آینده به آن خواهد رسید.

نسل‌فردا: معاون وزیر صمت و رئیس هیئت‌عامل 
و مدیرعامل ایمیدرو، در همایش مدیران ایمیدرو که 
به میزبانی فولادمبارکه در اصفهان برگزار شد، اظهار 
داشت: پروژه نورد گرم شماره 2 فولاد مبارکه، که 
با همت همه کارکنان این شرکت با روش بسیار 
خوب و همکاری حداکثری شرکت‌های داخلی 
شروع شده است باید اجرا و در مهلت مقرر تکمیل 
شود. این طرح کمک خواهد کرد که از خام‌فروشی 

جلوگیری کنیم. 
خداداد غریب‌پور تأکید کرد: ایمیدرو به‌همراه 
وزارت صنعت، معدن و تجارت با رعایت همه 
جوانب امر، از اجرای طرح نورد گرم شماره ۲ شرکت 
فولادمبارکه حمایت می‌کند. فولادمبارکه باید 

طرح‌های توسعه، به‌ویژه در بخش سنگ‌آهن را 
تعریف کند. وی با بیان اینکه سود انباشته سهام 
شرکت فولادمبارکه در ایمیدرو را به توسعه آن 
شرکت اختصاص می‌دهیم، گفت: ایمیدرو متعهد 
است در مجامع سال‌های آتی، سود سهام مبارکه را 
ذخیره و صرف توسعه این مجموعه کند تا تأمین 
مالی کلیه طرح‌های توسعه‌ای فولادمبارکه از طریق 
سود سهام ایمیدرو انجام شود. این توسعه‌ها باید 
در بخش‌های مختلفی همچون توسعه نورد گرم 
شماره 2، خرید معدن و شرکت‌های زیرمجموعه 
آن در مکرانِ هرمزگان انجام شود. غریب‌پور افزود: 
ایمیدرو در بخش اکتشاف، کار خوب مدیریت 
دکتر کرباسیان را ادامه داده و به گستره 270 هزار 

کیلومترمربعی قبلی، با همکاری وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، 400 هزار کیلومترمربع دیگر 
اضافه کرده است. باید اضافه کنم که با تأکید بر 
رعایت پروتکل‌های ایمیدرو در اکتشافات تکمیلی 
توسط بخش خصوصی، اکتشافات یک اصل ضروری 
در تأمین خوراک حوزه معدن و صنایع معدنی است، 
زیرا امروز شرکت‌هایی همچون فولادمبارکه نیاز 
مبرم به تأمین خوراک اولیه دارند و در این زمینه، 
یکی از مسائل مهم برای فولاد مبارکه خرید یک 
کارخانه بزرگ گندله‌سازی است. از سایر مدیران 
ایمیدرو درخواست می‌کنم با فولادمبارکه برای 
داشتن معدنی با حداقل ظرفیت پنج میلیون تنی 

همکاری کنند.

معاون وزیر صمت:

نورد گرم 2 فولادمبارکه باید اجرا شود

نسل فردا: مدیرعامل شرکت فولاد متیل، در حاشیه برگزاری نمایشگاه 
متافو گفت: به‌عنوان شبکه توزیع محصولات فولادی کشور و در راستای 
رضایت‌مندی هرچه بیشتر مشتریان، فولادمتیل استفاده از توان استارت‌آپ‌ها 
و سیستم به‌روز فناوری اطلاعات را در دستور کار خود قرار داده است. محسن 
رضیعی اظهار داشت: اگرچه عموم بازرگانان، تجار و فعالان صنعت فولاد 
کشور، با مراکز خدماتی فولاد مبارکه آشنایی دارند، اما مراکز خدماتی 
شرکت فولادمتیل به‌عنوان نخستین و بزرگ‌ترین شبکه توزیع محصولات 
فولادمبارکه، طی ربع قرن گذشته، خدمات ارزنده و بزرگی را به مشتریان 
بزرگ‌ترین هلدینگ فولادی کشور ارائه کرده است. وی با تأکید بر نقش 
مراکز خدماتی گفت: در این راستا همواره تلاش بر این بوده است تا انتظارات 
و دیدگاه‌های مشتریان به سمع و نظر مدیریت و خطوط تولید فولاد مبارکه 
رسانده شود. در این فرایند شرایط برد-برد برای فولاد مبارکه با ارائه 
دیدگاه‌های مشتریان و شکل‌گیری صنایع کوچک با تأمین ورق موردنیاز آن‌ها 
حتی در کمترین مقادیر فراهم شد. رضیعی در بخش دیگری از سخنان خود 
افزود: با توجه به پیشرفت تکنولوژی و ظهور استارت‌آپ‌ها، شرکت فولادمتیل 

درصدد اصلاح شبکه توزیع است و در این خصوص در پی تغییر شیوه توزیع 
با استفاده گسترده از IT است. ضمن این‌که مدیرعامل فولادمبارکه همواره بر 
استفاده از ظرفیت‌های استارت‌آپ‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان تأکید داشته 
و دارند. به همین منظور و برای شروع این کار درصدد ایجاد یک تابلوی قیمت 
خرده‌فروشی محصولات فولادی در بخش تولیدات فولاد مبارکه هستیم. 
مدیرعامل شرکت فولاد متیل در توضیح عملکرد این تابلوی پیشنهادی گفت: 
قیمت‌گذاری در این تابلو مانند نظام موجود در بازار سرمایه، براساس نظام 
عرضه و تقاضاست و هیچ‌گونه قیمت‌گذاری به روش دستوری در این تابلو جای 
نخواهد گرفت. علاوه‌برآن، سقف و کف محدودکننده‌ای در این روش در نظر 
گرفته خواهد شد و در صورت نیاز به تأیید نهادهای نظارتی قیمت‌گذاری، به 
دنبال آن هستیم تا تأییدیه‌های موردنظر نیز اخذ شود. به نظر می‌رسد این تابلو 
به یک تابلوی رسمی در سطح کشور تبدیل شود. به همین دلیل برای طراحی 
این مدل، از اقتصاددانان، متخصصان بازار، نخبگان مراکز خدماتی و معاونت 
فروش فولاد مبارکه کمک خواهیم گرفت تا این مدل طرحی کامل و جامع 

برای جلب رضایت مشتریان شود.

مدیر عامل فولاد متیل:

ایجاد تابلوی قیمت خرده‌فروشی محصولات فولادی

عکس خبر

نسل فردا: بازدید پرسنل پژوهشگاه 
ارتباطات و فناوری تهران از فولادمبارکه  
اصفهان

آگهی مناقصه

آگهی دعوت مجمع فوق العاده شرکت تولیدی ماشین رس
) سهامی خاص( به شماره ثبت8602 به شناسه ملی10260296943

هیئت مدیره

دهیاری کوی راه حق در نظر دارد براساس صورتجلسه شماره 810 به تاریخ 1398/2/17 
شورای اسلامی نسبت به زیرسازی و آسفالت معابر روستا با اعتباری در حدود 6.500.000.000 
ریال از محل اعتبارات دهیاری از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا از متقاضیان واجد شرایط در 
این مناقصه دعوت می شود جهت دریافت اسناد،  مدارک مربوطه به دهیاری کوی راه حق واقع در جاده 

اصفهان - شیراز بعد از پل راه آهن، کوی راه حق خیابان صاحب الزمان، بن بست 7 مراجعه نمایند. 
* آخرین مهلت ارسال پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز یکشنبه به تاریخ 1398/10/1 می باشد. 

* هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدی ماشین رس )سهامی خاص(به شماره ثبت8602دعوت به عمل می آید.
 در جلسه مجمع فوق العاده که در تاریخ1398/10/05 راس ساعت 10 صبح در محل اصفهان محله آل محمد-کوچه ماهان- 

پلاک 6طبقه اولکدپستی8193678569 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستورجلسه :1-انحلال شرکت

شناسه: 691181

شرکت مدیریت پسماند شهرداری های شاهین شهر ومیمه، خمینی شهر و برخوار در نظر 
دارد جمع آوری مواد قابل بازیافت شهرهای دولت آباد، گز، خورزوق، حبیب آباد، دستگرد، 
کمشچه، میمه و وزوان را به مدت یک سال از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقوقی واجد 
صلاحیت و دارای سابقه کار مرتبط واگذار نماید. لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت اداری 
دوشنبه مورخ 1398/10/09 جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در 
شاهین شهر، خیابان شهید بهشتی )مخابرات(، انتهای فرعی 9 غربی، پلاک 66 مراجعه و یا 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03145290800 تماس حاصل نمایند.
شرکت مدیریت پسماند شهرداری ها شناسه: 690662

نوبت اول

نوبت اول

آگهی تجدید مزایده عمومی

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/09/05 مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحی 
مبلغ  از  گردید سرمایه شرکت  مقرر  رساند  کلیه صاحبان سهام شرکت می  اطلاع  به  بدینوسیله  تجارت  قانون 
از محل صدور سهام جدید  و  نقدی سهامداران  واریز  از طریق  ریال  مبلغ 39.000.000.000  به  ریال   1.000.000.000 
)برابر بند یک ماده 158 قانون تجارت( افزایش یابد، لذا حساب شماره 1-12581583-8100-1303 عهده بانک 
از  و هر یک  اعلام می گردد  افزایش سرمایه  از  ناشی  مبلغ  واریز  پاسارگاد شعبه توحید کد شعبه 1303 جهت 
سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهی 
جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش )هر سهم 38 سهم در شرکت هر یک سهم به 
ارزش 10.000.000 ریال( اقدام نمایند و رسید مربوطه را به آدرس: اصفهان، خیابان توحید جنوبی، بن بست سلیمیان، 

پلاک 37، تحویل هیئت مدیره دهند. 
* لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه 
و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند، هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده 
نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب 

هیئت مدیرهحق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می باشد.

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت 
شرکت شیمی نفت پاسارگاد )سهامی خاص( شماره ثبت 56658 و شناسه ملی 14005866572


